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PREN oA Nr. 2 date 20.05.2006

N / [ ORTAKUT TE VETEM
Nlunaad,

TE SHOOERISE TREGTARE “ DIDAKTALBA” sh.p.k.

Une Diran CAKMAKXHIAN i vetem dhe administrator i shogerise
tregtare “DIDAKTALBA” sh.p.k. ne mbledhjen time te dates 20.05.2006
kam vendosur :

- Zmadhimi i kapitalit themeltar te shogerise nga fitimet e pashperndara te
realizuara pas tatimit per vitin 2005.

- Caktimin e ekspertes z.Elsa Balla si eksperte kontabel i autorizuar ne
lidhje me progeduren e zmadhimit te kapitalit themeltar.

- Depozitim e ketij vendimi prane regjistrit tregtar te gjykates.

Ortaku i vetem i shogerise tregtare

“DIDAKTALBA” sh.p.k.
Diran E%I/HAN
REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA E TIRANES
Nr._5Pé% Rep. Tirane me date /2 . 06.2006
VERTETIM

Vertetohet se vendimi i ortakut te vetem te shogerise tregtare
“DIDAKTALBA?” sh.p.k. u nenshkrua ne prezencen time nga ortaku i vetem i

shogerise z.Diran CGAKMAKXHIAN, per identitetin e te cilit u sigurova nga
dokumenti identifikues, dhe une notere e vertetoj sipas ligjit.




VENDIM

Nr. 4 date 18.10.2006

1 ORTAKUT TE VETEM

TE SHOQERISE TREGTARE “DIDAKTALBA ” sh.p.k.

Une Diran Cakmaxhian ortak i vetem dhe administrator i shoqgerise
tregtare “ DIDAKTALBA ” sh.p.k. ne mbledhjen time te dates 18.10.2006

kam vendosur :
- Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar zj. Elza Balla per

zmadhimin e Kapitalit te shoqerise nepermjet perfshirjes se rezervave dhe
fitimeve te akumuluara ne masen 7.100.000 leke, kapital i cili pas
zmadhimit behet ne masen 18.506.000 leke.

- Depozitim e ketij vendimi prane regjistrit tregtar te gjykates.

Ortaku i vetem i shoqerise tregtare

“DIDAKTALBA ” sh.p.k.

iran Cakm M Yl/u
e g
REPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTERIA E TIRANES

Nr._ /254 Rep. Tirane me date ) . {£.2006
VERTETIM

Vertetohet se vendimi i ortakut te vetem te shogerise tregtare “ DIDAKTALBA ”
sh.p.k. u nenshkrua ne prezencen time nga ortaku i vetem i shogerise z. Diran
(Cakmaxhian, per identitetin e te cilit u sigurova nga dokumenti identifikues, dhe

une notere ¢ vertetoj sipas ligjit.
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